
XALQ DEPUTATLARI O‘ZBEKISTON TUMANI KENGASHINING
Q A R O R I

2024-yil 20-aprel VI-81-39-11-161-K/24 O‘zbekiston tumani

2024-yil I choragida jamoatchilik fikri asosida shakllantirilgan tadbirlarni
moliyalashtirishga yo‘naltirilgan mablag‘lar hisoboti to‘g‘risida

O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 2018-yil 28-avgustdagi “Budjet
ma’lumotlarining ochiqligini va budjet jarayonida fuqarolarning faol ishtirokini
ta’minlash chora-tadbirlari to‘g‘risida”gi PQ-3917-sonli hamda 2021-yil
13-apreldagi “Budjet jarayonida fuqarolarning faol ishtirokini ta'minlash bo‘yicha
qo‘shimcha chora-tadbirlar to‘g‘risida”gi PQ-5072-sonli qarorlariga asosan O‘zbekiston
Respublikasi Oliy Majlis Senati Kengashining 2024-yil 30-yanvar kungi “Tashabbusli
budjet jarayonlarini o‘tkazish hamda moliyalashtirish tartibi to‘g‘risidagi nizomni
tasdiqlash to‘g‘risida” KQ-666-sonli qarori bilan tasdiqlangan namunaviy Nizomning 7-
bobi ijrosini ta'minlash hamda O‘zbekiston Respublikasi “Mahalliy davlat hokimiyati
to‘g‘risida”gi qonunining 6 va 24- moddalariga muvofiq, Xalq deputatlari O‘zbekiston
tuman kengashi

QAROR QILADI:

1. O‘zbekiston Respublikasi Oliy Majlis Senati Kengashining 2024-yil 30-yanvar
kungi “Tashabbusli budjet jarayonlarini o‘tkazish hamda moliyalashtirish tartibi
to‘g‘risidagi nizomni tasdiqlash to‘g‘risida” KQ-666-sonli qarori bilan tasdiqlangan
namunaviy Nizomning 7-bobiga asosan 2024-yil I chorakda jamoatchilik fikri asosida
shakllantirilgan tadbirlarni moliyalashtirishga yo‘naltirilgan mablag‘lar yuzasidan tuman
Iqtisodiyot va moliya bo‘limi boshlig’i M.Sattorovning hisoboti ma’lumot uchun qabul
qilinsin.

2. Mazkur qaror bilan quyidagilar:
2024-yil I choragida “Tashabbusli budjetlashtirish” jarayoni natijalari bo‘yicha

ma’lumotlar 1-ilovaga muvofiq;



2024-yil I choragida “Fuqarolar tashabbusi” jamg‘armasi mablag‘larining
shakllanishi to‘g‘risidagi ma’lumotlar 2-ilovaga muvofiq;

2024-yil I choragida “Fuqarolar tashabbusi” jamg‘armasidan jamoatchilik fikri
asosida shakllantirilgan (g‘olib deb topilgan) tadbirlarni moliyalashtirish uchun
yo‘naltirilgan mablag‘lar 3-ilovaga muvofiq tasdiqlansin.

3. Tuman Iqtisodiyot va moliya bo‘limi (M.Sattorov), tuman hokimligi axborot
xizmati (D.Jabborov) tashabbusli budjetlashtirish natijalari bo‘yicha ma’lumotlarni
keltirilgan ilovalarga muvofiq shakllarda “Ochiq budjet” axborot portali hamda
hokimlikning rasmiy veb-saytiga aprel oyining 25-sanasiga qadar joylashtirish vazifasi
yuklatilsin.

4. Mazkur qaror bajarilishini nazorat qilish Xalq deputatlari tuman Kengashining
mahalliy budjet, iqtisodiy islohotlarni amalga oshirish, investitsiyalar va tadbirkorlikni
rivojlantirish masalalari bo‘yicha doimiy komissiyalari, ijrosini ta’minlash moliya-
iqtisodiyot va kambag‘allikni qisqartirish masalalari bo‘yicha tuman hokimining birinchi
o‘rinbosari zimmasiga yuklatilsin.

5. Maskur qaror qabul qilingan kundan boshlab kuchga kiradi.

Kengash raisi YULDASHEV
SHERZOD

AKRAMOVICH



Xalq deputatlari O‘zbekiston tumani
Kengashining

2024-yil 20-apreldagi
VI-81-39-11-161-K/24 -son qaroriga

1-ilova

Tashabbusli budjetlashtirish natijalari bo‘yicha
MA’LUMOT

O‘zbekiston tumani 01.04.2024 y

T/r Ko‘rsatkich nomi
Summa
(ming
so‘m)

1 Yil boshiga qoldiq 1,766,973
2 Fuqarolar tashabbusi jamg‘armasiga o‘tkazilgan

mablag‘lar 427,374

3
Jamoatchilik fikri asosida shakllantirilgan (g‘olibdeb
topilgan) tadbirlarni moliyalashtirish uchun
yo‘naltirilgan mablag‘lar

72,714

3
.
1
.

Tadbirlarni amalga oshirayotgan pudratchi
tashkilotlarga bajarilgan ishlar uchun
to‘langanmablag‘lar

72,714

3
.
2
.

Tadbirlarni moliyalashtirishga ajratilgan, biroq
pudratchi tashkilotlarga to‘lab berilmagan qoldiq
mablag‘lar

-
1,523,160

3
.
3
.

Iqtisod qilingan mablag‘lar 1,523,160

4 Fuqarolar tashabbusi jamg‘armasidagi qoldiq
mablag‘lar 3,644,793



Xalq deputatlari O‘zbekiston tumani Kengashining
2024-yil 20-apreldagi

VI-81-39-11-161-K/24 -son qaroriga
2-ilova

O‘zbekiston tumani

Fuqarolar tashabbusi jamg‘armasi mablag‘larini shakllantirilishi yuzasidan
MA’LUMOT

01.04.2024 y
ming.so‘m

T/r Fuqarolar tashabbusi jamg‘armasi mablag‘larini
shakllantirish manbalari

Fuqarolar tashabbusi jamg‘armasiga yo‘naltirilishilozim bo‘lgan
mablag‘lar

Fuqarolar
tashabbusi

jamg‘armasiga
haqiqatda
o‘tkazilgan
mablag‘lar

Farqi Izoh

I chorak II chorak III chorak IV chorak

1 Tuman budjetining tasdiqlangan umumiy
xarajatlarining 5 foiz qismi miqdorida ajratiladigan mablag‘lar 0.0 0.0

2 Tuman budjetining qo‘shimcha manbalarining 30 foizi miqdorida
ajratiladigan mablag‘lar 427,374.0 427,374.0

2.1.

Shu
jumladan

erkin qoldiq mablag‘lari 427,374.0 427,374.0 0.0

2.2. daromadlarning hisobot choraklari yakunlari bo‘yicha
aniqlanadigan prognozdan oshirib bajarilgan qismi 0.0 0.0

2.3. davlat daromadiga o‘tkazilgan mol-mulkni realizatsiya
qilishdan tushgan tushumlar 0.0 0.0

2.4. elektron savdo maydonchasida yer uchastkalariga bo‘lgan
huquqlarni sotishdan tushgan mablag‘lar 0.0 0.0

2.5.
O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining
PQ-117 qaroriga asosan Respublika budjetidanajratilgan
mablag‘lar

0.0 0.0

3 Jami ajratiladigan mablag‘lar 0.0 0.0 0.0 0.0 427,374.0 427,374.0



Xalq deputatlari O‘zbekiston tumani Kengashining
2024-yil 20-apreldagi

VI-81-39-11-161-K/24 -son qaroriga
3-ilova

Fuqarolar tashabbusi jamg‘armasidan jamoatchilik fikri asosida shakllantirilgan (g‘olib deb topilgan) tadbirlarni moliyalashtirish uchun yo‘naltirilgan mablag‘lar yuzasidan
MA’LUMOT

O‘zbekiston tumani 01.04.2024 y
ming.so‘m

T/r Tadbirning
xos raqami (ID)

Jami
to‘plangan
ovozlar soni

shundan

Tadbirning qisqacha mazmuni (sohasi)

Tadbirning moliyalashtirilishi (ming so‘m)

onlayn
ovozlar

oflayn
ovozlar

SMS
orqali

Tadbirni moliyalashtirish uchun
ochilgan hisobvaraq

Tadbirning
fuqaro

tomonidan
kiritilgan
dastlabki
qiymati

Tadbirni amalga
oshirishqiymati* Ajratilgan

mablag‘lar

Bajarilgan
ishlar uchun
to‘lab berilgan
mablag‘lar

Iqtisod
qilinib,

jamg‘armaga
qaytarilgan
mablag‘

Qoldiq
mablag‘lar

1 1440600059 9,849 9,849 Birdamlik ko‘chasida asfaltlanmay qolgan 3.2 km
qismini tamirlash uchun 401722860302307045204118005 110,920 -110,920

2 00138536011 12,639 12,639
Islom MFY Ziyolilar ko'chasi 700 metr Chilonzor ko'chasi
700 metr Yangi hayot ko'chasi 600 metr Istiqlol ko'chasi 450
metr Islomobod ko'chasi 250 metr

401722860302307045204118010 27,688 -27,688

3 1440600049 11,351 11,351 ISLOM mahallasida ichki yo'llarni asfaltlash
Mustaqillik ko'chasi 3 km yo'l 401722860302307045204118004 196,207 -196,207

4 00111652011 9,712 9,712 20 maktabni joriy tamirlash 401722860302307092100072001 474 -474

5 00119689011 9,674 9,674

Farg'ona viloyati O'zbekiston tumani Darveshobod MFY
Oqyozi Bobo qishlog'ida joylashgan 71-sonli umumiy o'rta
ta'lim maktabida o'quvchilar 2 smenali tartibda qiynalib
o'qimoqda shu sababli maktabga 120 o'ringa ega qo'shimcha
2 qavatli o'quv binosi qurish,bundan ko'zlangan maqsad
o'quvchilarni bir smenada o'qishi.

401722860302307092100072002 642 -642

6 00128628011 7,279 7,279

KATTA TAGOB MFY Bog‘i eram ko‘chasi 600 metr,
Fayzobod ko‘chasi 600 metr, Soy ko‘chasi 600 metr,
Ziyolilar ko‘chasi 600 metr, Uch-uylik ko‘chasi 300 metr,
Anorzor ko‘chasi 600 metr ichki yo‘llarini
asfaltlashtirish

401722860302307045204118015 32,532 -32,532

7 00132045011 5,489 5,489
O'zbekistan tumani Daxanaqaqir MFY xududidagi barcha
ko'chalarga ichimlik suvi tarmoqlarini tortish hamda suv
quduqlarini o'rnatish

401722860302307063201110003 113,798 -113,798

8 00125008011 5,261 5,261 Qushqo'noq MFYdagi 31-MTTni joriy taʼmirlash. 401722860302307091100251008 505 -505

9 0012589011 5,226 5,226
Fargona viloyati Ozbekiston tumani Bekobod MFY dagi

52-maktabga qoshimcha 120 òrinli oquv bino qurish
401722860302307092100072003 517 -517

10 0011609011 5,096 5,096
Gulzor ko‘chasiga 1000 metr,O‘rikzor ko‘chasiga 1000 metr,
Taraqqiyot ko‘chasiga 1000 metr jami 3000 metr uzunlikda
asfalt qoplamasi yotqizish

401722860302307045204118017 34,485 -34,485

11 00127522011 4,633 4,633

Kaynar MFYdagi Tadbirkorlar kuchasi 500 metr,
Madaniyat kuchasi 400 metr, Yangi xaet kuchasi 600 metr,
Bunedkor kuchasi 700 metr, Dustlik kuchasi 200 metr,
Yangi obod kuchasi 600 metr. Jami 3000 metr ichki
yullarni astfaltlash.

401722860302307045204118018 34,195 -34,195

12 0011416011 4,336 4,336 15-maktab hududida 120 o'rinli 1 qavatli o'quv binosi qurish
uchun. 401722860302307092100072004 650 -650

13 00137675011 4,215 4,215 Yangi xayot MFYning Dustlik ko‘chasini 1400 metr asfaltlash
Urikzor ko‘chasini 1300 metr asfaltlash 401722860302307045204118019 8,879 -8,879

14 0015423011 4,157 4,157 Nurli Kelajak MFYda joylashgan 14- maktabni joriy
taʼmirlash. 401722860302307092100072005 500 -500



T/r Tadbirning
xos raqami (ID)

Jami
to‘plangan
ovozlar soni

shundan

Tadbirning qisqacha mazmuni (sohasi)

Tadbirning moliyalashtirilishi (ming so‘m)

onlayn
ovozlar

oflayn
ovozlar

SMS
orqali

Tadbirni moliyalashtirish uchun
ochilgan hisobvaraq

Tadbirning
fuqaro

tomonidan
kiritilgan
dastlabki
qiymati

Tadbirni amalga
oshirishqiymati* Ajratilgan

mablag‘lar

Bajarilgan
ishlar uchun
to‘lab berilgan
mablag‘lar

Iqtisod
qilinib,

jamg‘armaga
qaytarilgan
mablag‘

Qoldiq
mablag‘lar

15 00141338011 4,028 4,028

O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 2022 yil 16
iyundagi PQ-283-sonli qaroriga asosan tashkil etilgan
“Qaabul-emergency department” bo‘limi Markaziy
shifoxona qabul bo‘limida tashkil etilganligi lekin uyerdagi
xonalar ushbu bo‘lim talablari bo‘yicha yetishmayotganligi
sababli qabul bo‘limiga qo‘shimcha
xonalar qurish

401722860302307073101054002 576 -576

16 0011246011 4,017 4,017 O‘zbekiston tumani 47-maktabni joriy ta’mirlash 401722860302307092100072006 466 -466
17 00115625011 3,851 3,851 Turkiston ko‘chasida joylashgan "Nuroniylar maskani"ni

kapital ta’mirlash 401722860302307016801018001 395 -395

18 00139473011 3,744 3,744
Qulibek MFY qarashli
Tinchlik,Bunyodkor,Murabbiylar,Nixol,Farobiy,Qulibek
hamda Ibn Sino ichki ko"chalarini asfaltlashtirish

401722860302307045204118021 55,763 -55,763

19 0019845011 3,652 3,652 Uzbekiston tuman Tibbiyot birlashmasi Sil
kasalliklari dispanseriga yangi bino kurish 401722860302307072110054002 648 -648

20 00125561011 3,547 3,547
Yangi xayot MFY Jamanjar qishlog‘i 35-umumiy o‘rta
ta’lim maktabiga 120 o‘quvchi o‘rniga ega o‘quv binosi
qurish

401722860302307092100072007 662 -662

21 00118414011 3,445 3,445 Sho‘rqishloq MFY 3 km ichki yo‘llarini asfaltlash 401722860302307045204118022 66,455 66,455 0

22 0013033011 3,374 3,374

O‘qchi-Dasht MFY hududidagi Obi zilol ko‘chasining 600
metr qismini, G‘ayrat ko‘chasining 850 metr qismini,
O‘rikzor ko‘chasining 500 metr qismini, Soy bo‘yi
ko‘chasining 1500 metr qismini, Oq suv ko‘chasining 1550
metr qismini asfaltlash ishlarini amalga oshirish.

401722860302307045204118023 42,375 -42,375

23 0016878011 3,357 3,357 O‘zbekiston tumani 60-maktab binosini joriy
ta’mirlash. 401722860302307092100072009 505 -505

24 0015991011 3,129 3,129

Do‘stlik MFY da joylashgan 55-maktabning bo‘sh turgan yer
maydoniga maktab o‘quvchilari va maxalla yoshlari uchun
mini stadion va volleybol,stol tennisi,fitnes zallarini
qurish.Ushbu loyixa maktab va maxalla xamkorligida amalga
oshiriladi.Maqsad prezidentimiz ilgari surayotgan siyosatni
quyi bo‘g‘inda samarali tashkil etish va yoshlarni bo‘sh
vaqtlarini mazmunli tashkil etish.

401722860302307092100072010 648 -648

25 00115940011 3,105 3,105 XotamtoyMFYda joylashgan 60-DMTTni mukammal
ta‘mirlash 401722860302307091100251009 500 -500

26 00132730011 3,016 3,016 KARIMOBOD MFY 15 TA KUChASINI 9375 METR
IChIMLIK SUVI TARMOGINI TORTISh 401722860302307063201110004 191,822 -191,822

27 00119329011 2,837 2,837 Kichik-Tagob MFY xududidagi Ibrat ko‘chasini 2.7 km
qismini to‘liq tamirlash. 401722860302307045204118025 53,296 -53,296

28 0013691011 2,580 2,580
Ichimlik suv tarmog'ini tortish.Jumladan Paxta bo'ston 10
km xamda Boston qishloqlariga 8 km tarmog' tortish.2 dona
suv minorasini qurish.

401722860302307063201110005 102,346 -102,346

29 0010548011 2,493 2,493
Farg'ona viloyati O'zbekiston tumani Haydarobod MFY
Haydarobod qishlog'i Islom Karimov ko'chasi 46-umumiy
o'rta ta'lim maktabini joriy ta‘mirlash

401722860302307092100072011 505 -505

30 00122751011 2,141 2,141
Yangi hayot MFYdagi Ziyolilar koʻchasi 1000
metr,Tinchlik koʻchasi 300 metr,Axil-inoq koʻchasi 1000
metr, Oʻrikzor koʻchasi 500 metr. asfaltlash uchun

401722860302307045204118026 36,478 -36,478

31 0018420011 2,045 2,045 O‘zbekiston tuman 10-maktabda joriy ta’mirlash 401722860302307092100072012 505 -505

32 00131503011 2,027 2,027
O‘qchi mfy xududidagi simyog‘ochlarni beton-stolbaga
almashtirish, yangi transfarmatorlar o‘rnatish, kucha
chiroqlarini o‘rnatish, yangi elektr simlarini tortish.

401722860302307049805098001 86,917 -86,917

33 00139082011 2,006 2,006 O‘zbekiston tumanidagi Sport maktabini joriy
ta’mirlash, eshiklar va romlarini almashtirish 401722860302307083610205001 6,259 6,259 0

34 00136883011 2,005 2,005 30-DMTT binosini joriy ta'mirlash. 401722860302307091100251011 505 -505

35 03168919011 13,321 13,321
Tinchlik MFY pastki Tovush mahallasidagi ichki
yo‘llar, jumladan Amur Temur ko‘chasiga 1000 m,
Turkiston ko‘chasiga 1000 m, Mirzo Ulug‘bek
ko‘chasiga
1000 m asfalt qoplamisini yotkizish.

401722860302307045204118028 70,750 -70,750

36 03170941011 13,085 13,085
Tinchlik MFY Tepa Tovush mahallasi Bunyodkor ko‘chasiga
700 metr, Do‘stlik ko‘chasiga 300 metr, Soy bo‘yi
ko‘chasiga 800 metr, jiydazor ko‘chasiga 1200 metr asfalt
qoplamasini yotkizish.

401722860302307045204118029 80,006 -80,006



T/r Tadbirning
xos raqami (ID)

Jami
to‘plangan
ovozlar soni

shundan

Tadbirning qisqacha mazmuni (sohasi)

Tadbirning moliyalashtirilishi (ming so‘m)

onlayn
ovozlar

oflayn
ovozlar

SMS
orqali

Tadbirni moliyalashtirish uchun
ochilgan hisobvaraq

Tadbirning
fuqaro

tomonidan
kiritilgan
dastlabki
qiymati

Tadbirni amalga
oshirishqiymati* Ajratilgan

mablag‘lar

Bajarilgan
ishlar uchun
to‘lab berilgan
mablag‘lar

Iqtisod
qilinib,

jamg‘armaga
qaytarilgan
mablag‘

Qoldiq
mablag‘lar

37 031266018011 9,826 9,826 Qaynar MFY Oxunqaynar qishlog‘i ichki yo‘llarini
astfaltlash. Umumiy 3500 metr. 401722860302307045204118030 123,933 -123,933

38 031291165011 8,430 8,430 Oqmachit MFYning Tadbirkor 1200 m, Namuna 800 m,
Mustaqillik 1000m ko‘chalarini asfalt qilish 401722860302307045204118031 58,123 -58,123

39 031284976011 5,599 5,599
Bekobod MFYga qarashli Mustaqillik ko‘chasini 2700 metr
ichki yo‘llarini ta’mirlash va buning natijasidao‘quvchilarni
maktabga qatnov qismi ravon bo‘lishi

401722860302307045204118032 53,443 -53,443

Jami: - - 72,714 72,714 1,523,160 - 1,523,160


